Sepultura Iuniorum Numero 2 a denariis 24 *denarios 48*

Summa Stolaris Proventus Parochi *floreni 3*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 15*

Summa utriusque *floreni 19*

14° Nobilibus nullis isthic residentibus stola quoque ab his nulla: hinc

15° Stola Nobilium annue facit nihil.

16° Pro casu abrogandae omnis stolae solitae nullus est qui aliquid ad invicem
illius per aversionem contribuere vellet.

17° Reliqui autem Parochiani priori consuetudine inhaerere malunt.

Quarta Filialis est de nomine

Mocsar⁴¹

distat a matre una hora

[fol. 64r]

1° Domini Terrestres sunt hic Reverendissimi Patres Paulini

2° Ius Patronatus nullus exercet cum nec Ecclesia Graeco Catholici hic exstet

3° Animae Confessionis capaces in hac filiali sunt Numero 5 Graeco Catholici
reliqua partim Romano Catholicae partim Helveticae addictae.

4° Colonus hujus Numero mediae sessionis unus inquillinus unus.

5° Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister.

6° Nobilium et Libertinorum nullus habet hic mansionem.

7° Datur hic Capella Romano Catholici e Ligneis materialibus exstructa.

8° Proventus hic Ecclesiae Graeco Catholicae nullius nullus.

9° Pro casu insufficientis Ecclesia matribus proventus necessitatibus hujus
Colonus haud concurrit.

10° Domus Parochialis nulla.

11° Parochus autem habet proventus annue ex fundo veluti nullo nihil.

A Parochianis uno in rerum natura nihil consequenter ex hac filiali Parochus in
matre residens, nec in fixo proventum, nec in stola quidquam habet.

41 Kaposkelecsény/Nyarádkelecsény (Magyarmocsár Kaposkelecsény része), Močiar [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Mocsár (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio 1806: Mocsár (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.

Quinta Filialis est de nomine

*Doboruszka*⁴²

distat a matre media hora

1° Domini Terrestres sunt hic Illustrissimi Domini Comites Thomas et Andreas Berenyi de Karancs Bereny Romano Catholici.

2° Ius Patronatus cum nulla hic existat Graeco Catholica Ecclesia nullus exercet.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeco Catholicae sunt Numero 10 omnes servi et servae, reliqui Romano Catholicae et Helveticae Confessionis

4° Colonus hic loci nec integrae nec mediae sessionis ritus hujus datur.

5° Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister.

6° Nobilium et Libertinorum nullus isthic habet mansionem.

7° Datur hic Ecclesia Romano Catholica murata cum Parocho.

8° Ecclesiae Graeco Catholicae veluti nullius proventus nullus.

9° Pro Casu insufficientis Ecclesia matris proventus necessitatibus ejus hujates veluti servi et ancillae haud concurrunt

11° Parochus autem ab his veluti servis et ancillis annualem proventum nec fixum nec stolarem /:cum etiam si aliquid interveniat propter fraternam concordiam Parocho Romanus ibidem cum residens omnia suppleat stolamque si quae daretur per fatigiis ipsemet tollat:/ habet nihil

[fol. 64v]

Sexta Filialis est nomine

*Csapp*⁴³

distans a matre medio secundo milliari.

1^{mo} Domini Terrestres sunt hic Illustrissimi Domini Barones Franciscus et Gabriel Vecsey de Ajnácskeő

2° Ius Patronatus cum nulla hic sit Ecclesia Graeco Catholica nullus exercet.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt Graeco Catholicae 2.

4° Colonus hujus ritus nullus hic existit praenominati autem duo sunt solummodo subinquinati

Unde Parochus in matre residens ex hac Filiali velut in marori distantia situata et propter exundationem fluvii Laborcz accessu impeditus nec fixum nec stolarem proventum habet.

Septima Filialis est

*Szürthe*⁴⁴

distans a matre una hora

42 Dobóruszka, Ruská [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: -

43 Csap, Чоп [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csap (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Csap (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.

44 Szürte, Сурте [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szürte (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Szürte (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.

1° Domini Terrestres sunt hic Illustrissimi Domini Barones Franciscus et Gabriel Vecsey de Ajnácskeő

2° Ius Patronatus nullus exercet, quia nec Ecclesia, nec Parochia hic Graeco Catholica habetur.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces 51 caeteri partim Romano Catholici partim Helveticae Confessionis.

4° Coloni ritus hujus Graeco Catholici Numero 10 mediae sessionis inquilini 9

5° Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister.

6° Nobilium isthic nullus habet mansionem, titulo vero Illustrissimi Barones sunt ab invicem divisi.

7° Datur hic Ecclesia Romano Catholicorum murata.

8° Proventus Ecclesiae Graeco Catholicae veluti nullius nullus.

9° Pro casu insufficientis Ecclesia Matris necessitatibus quoad proventum ejus hujates quoque Filialistae concurrunt.

10° Domus Parochianis hic nulla.

11° Parochus autem habet annue proventus ex fundo veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 10 mediae sessionis annue singulus praestat laborem jugalem unius diei a cruciferis 20 facit *florenos 3 denarios 20*

Inquilinorum Numero 9 singulus praestat annue laborem manuum unius diei a cruciferis 10 computando *florenum 1 denarios 30*

Praeattactorum Colonorum Numero 10 singulus praestat annue siliginis purae metretam Poseniensem unam a cruciferis 51 *florenos 9*

Inquilinorum Numero 9 singulus praestat metretam Poseniensem siliginis purae unam mediam a cruciferis 25 ½ computando *florenos 3 denarios 49*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 17 denarii 39*

12° Domini Terrestres hic loci velut Romano Catholici Parocho Graeco Catholico praedictis praestationibus praestant nihil.

Ex stola annue percipit signanter.

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 3 a cruciferis 24 efficit.

florenum 1 denarios 12

A Copulatione Numero 2 a Rhenensi floreno uno cruciferis 8 facit

florenos 2 denarios 16

[fol. 65r]

Sepultura Seniorum Numero 2 a cruciferis 51 singulus *florenum 1 denarios 42*

Sepultura Iuniorum Numero 2 a denariis 24 *denarios 48*

Summa stolaris Parochi *floreni 6 denarii 15*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 17 denarii 39*

Summa utriusque *floreni 23 denarii 54*

14° Praeter supra memoratum Dominium Terrestrale hic aliis Nobilibus non residentibus.

15° Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

16° Pro casu abrogandae omnis stolae solitae invicem hujus qui per aversionem aliquid dare vellet nullus est.

17^o Reliqui autem Parochiani priori consuetudini inhaerere malunt.

Octava Filialis est

Palagy Komoróc⁴⁵

a matre cum haec Possessio eidem contigua sit nulla distantia distat

1^{mo} Domini Terrestres hic sunt Illustrissimi Domini Comites Thomas et Andreas Berenyi de Karancs Bereny Romani Catholici, et Domini Georgius Karner Augustanae Confessorum

2^o Jus Patronatus nullus exercet, cum nec Ecclesia nec Parochia hic detur.

3^o Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt Numero 14 Graeco Catholici caeteri autem partim Romano Catholici partim Helveticae Confessionis.

4^o Coloni hujus ritus Numero 3 sunt mediae sessionis. Inquillini 2.

5^o Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister.

6^o Nobiles hic residentes sunt ab invicem divisi.

7^o Ecclesia pariter Graeco Catholica nulla consequenter nec proventus.

9^o Pro casu occurrentibus Ecclesiae matris necessitatibus hujates quoque ut Filialistae succurrunt.

10^o Domus Parochialis nulla.

11^o Parochus autem habet annue proventus ex fudo velut nullo nihil.

A parochianis Colonorum Numero 3 singulo praestatur labor unius diei jugalis a cruciferis 20 assumendo *florenum 1*

Inquillinorum Numero 2 singulus praestat laborem unius diei manulem a denariis 10 *denarios 20*

A parochianis item Colonorum Numero 3 singulus Poseniensem unam metretam siliginis purae a denariis 51 *floreni 2 denarii 33*

Inquillinorum Numero 2 singulus praestat siliginis purae metretam Poseniensem mediam a denariis 25 ½ facit *denarios 51*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa Proventus fixorum Parochi *floreni 3 denarii 41*

12^o Nobiles hic loci diversae Religionis Parocho praestant nihil.

[fol. 65v]

Ex stola annue percipit signanter

A Baptizmate et Introductione puerperarum nihil.

A Copulatione nihil cum iam senio confecti sint.

Sepultura Seniorum Numero 1 a cruciferis 51 *cruciferos 51*

Sepultura Iuniorum Numero 1 a cruciferis 24 *cruciferos 24*

Ex Coleda nihil.

Summa stolaris Parochi *florenus 1 denarii 15*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 3 denarii 44*

Summa utriusque *floreni 4 denarii 59*

45 Palágykomoróc (Palágy és Komoróc egyesítéséből alakult település), Паладь-Комариву́ [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Palágykomoróc (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Palágykomoróc (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.

14° Nobilibus hic loci nonnullis Romano Catholicis, non nullis vero Helveticae Confessionis addictis residentibus per eosdem stola nulla praestatur.

15° Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

16° Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae nullus est nobilium aut Libertinorum qui invicem hujus aliquid conferre vellet.

17° Reliqui autem Parochiani priori usui inhaerere malunt.

Nona Filialis est

Gálócs⁴⁶

distans a matre una hora

1° Domini Terrestres sunt hic Perillustres ac Generosi Domini Adamus Balogh, Joannes Kovács Romano Catholicis, Stephanus Ruzska, Josephus Ruzska Ladislaus Ruzska omnes de Kelecseny Helveticae Confessionis.

2° Jus Patronatus nullus exercet.

3° In hac Filiali animae Confessionis capaces sunt Numero Graeco Catholici 66 reliqui autem Romano Catholicis et Helveticae Confessionis

4° Coloni hujates Graeco Catholici Numero 7. Inquillini Numero 12.

5° Habetur isthic oratorium Ref. cum Ministro recenter introducto.

6° Nobiles isthic ut supra dictum est diversorum Rituum ad invicem sunt divisi.

7° Datur hic Ecclesia Graeco Catholica ex ligneis materialibus ante annos circiter 60 in fundo nobilium dominorum Familiae Kovács per Parochianos exstructa animae circa 100 capax.

8° Proventus Ecclesiae velut fundo non proviso nullus

9° Hujates Parochiani necessitatibus Ecclesiae matris pro casu insufficientis succurrunt /:ante enim hic residebat Parochus, sed propter vilem subsistendi modum et exiguum numerum Parochianorum translatus est ad matrem Palagy:/